
Oferta nr: 902370

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Rynek

Cena: 1 400zł (31zł/m2
)



Mieszkanie w centrum miasta, obok Rynku .Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, 
łazienka z prysznicem. 
Kuchnia umeblowana, wyposażona.Wynajem na okres maksymalnie 10 miesięcy( rok 
szkolny). Mieszkanie zadbane, czyste. 
cena 1400 zł + media woda, energia elek., gaz, ( ogrzewanie własne C.O.) 

NAJEMCA NIE PONOSI KOSZTÓW WYNAGRODZENIA BIURA! 
Mieszkanie w centrum miasta, obok Rynku .Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, 
łazienka z prysznicem. 
Kuchnia umeblowana, wyposażona.Wynajem na okres maksymalnie 10 miesięcy( rok 
szkolny). Mieszkanie zadbane, czyste. 
cena 1400 zł + media woda, energia elek., gaz, ( ogrzewanie własne C.O.) 

NAJEMCA NIE PONOSI KOSZTÓW WYNAGRODZENIA BIURA!

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:



Numer oferty: 902370

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 400zł

Powierzchnia: 45.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Rynek

Liczba pokoi: 2

Piętro: 1p

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: Tak

Ilość pięter w budynku: 3

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


